Quod est aclum kalendos madii anno domini MCCCXLVI . 

S ignum l'otri l'ornar, hospitalerii predicti qui hec laudo, l'inno et juro. 

T e s t e s huius rei suiti prediete Franciscus Erbona, Gui l l emus Carlos, Petrus Episcopal i* . 
G u i l l e m u s M a s n o u , Jacobus Paschale , Jacobus Merola , Petrus Slruci i , Jacobus Font is . 
Bernardus Durandi. Gui l lemus Oliverii et Bernardus Ville. 

ARM Notaris L-2, Ioli ?.. 
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1386, agost 2 1 . Sóllcr. 
Nomenament d'Antoni (ìras com a hospitaler de Sóller, i inventari de 

l ' h o s p i t a l . 

Noverint universi quod cimi donius hospitalis ville de Sol ler per inortem Jacobi JolTre 
adrerer (?) reclore el nullus esci qui regeret ipsuni liospitale, ideo nos , Bernardus Pell isseri i , 
Petrus Bisbal et Petrus Dorriols, [inali anni presenlis parrochio de Soller, una cum Bernardo 
C o g o l e s ab hoc aclu absenlo , cum infirmarci, anelantcs prout nostra interest ad bonum 
r e g i m e n dicti hospi ta l i s , ce lebra lo priinitus per nos Consilio in loco assueto e c c l e s i e de 
Sol ler , in q u o Consilio lucrimi vocal i ci presentes probi l iomines diete parrochio do S o l l a , 
in feri us nominat i , auctori lale nostri o Itici i el de consens i ! ci ìc tornili proborum h o m i n u m 
scicntcr et consul te , cons l i lu imus ci ordinainus in procuralorem et rectorem dicti hospital is 
vos , Antl ionium Gras, habitalorem vil le de Soller, presenlem et plures voces per sci ut iri uni in 
d i c lo Consilio habentem, ita quod dic ium liospitale regalis et regere possit is et in domibus 
dicti hospital is habitetis continue cum uxore veslra et familia, et l'ructus et comodi la les ac jura 
ipsius hospital is de Iota vita vostra pcrcipialis duin circa ipsum r e g i m a i idoneus et sul'iciens 
l'ueritis et cui'osus. et personas pauperes receperilis et e is providebi l is in d ic lo hospilal i de 
e l e m o s i n i s et bonis e iusdem hospitalis . et juxla lacullutes e iusdom. Et ego . diclus Anthonius 
Gras acceptans gratis onus regiminis ditt i hospital is promito mea bona lido circa ipsum 
r e g i m a i legaliter et fideliter me habere, et o m n e m c o m o d u m ditt i hospital is pertraclare el 
i n c o m o d u m evitare, et pauperes Chns l i rocolligore et e is providere in d o m o ditti hospital is 
juxla lacul lates e iusdem hospitalis et alia lacere quo bonus hospilalorius lacere polest et debel , 
et bona el jura dicti hospitalis que ad incus inunus dovenerint custodire et salva l'acoro, obl igans 
proptor lice in inalili subscripli no lan i nomine deposit i et comande me et omnia bona mea 
hatiiIa et habendu.